

## LK Zádržné systémy – opravy po DN

---

### Rekapitulace celkové ceny Plnění

<b>Cena Plnění podle Smlouvy bez DPH</b>	<b>800 027,50</b>
<b>Změna ceny - Dodatek č. 1 bez DPH</b>	<b>800 027,50</b>
<b>Celková cena Plnění včetně Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1 600 055,00</b>
DPH Kč	336 011,55
<b>Celková cena Plnění včetně Dodatku č. 1 včetně DPH</b>	<b>1 936 066,55</b>

**LK Zádržné systémy - opravy po DN**  
**Položkový rozpočet Plnění - Dodatek č. 1**

**Ocelová svodidla, lanová svodidla a zábradlí**

Činnost číslo	Název činnosti	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena za položku (bez DPH)
			(MJ)	(Kč)	(Kč)
<b>21</b>	<b>Zabezpečení silničního provozu</b>				<b>62 427,20</b>
2143a	DIO - silnice I. třídy směrově nedělené ( dopravní značky a zařízení nebo semaforey )	hod.	16,00	586,50	9 384,00
2143b	DIO - dálnice a směrově dělené silnice	hod.	64,0	828,80	53 043,20
<b>41</b>	<b>Svodidla ocelová</b>				<b>669 370,00</b>
4121	Svodidlo ocel. silniční jednostranné, úroveň zádržnosti N2 - zřízení	bm	129,0	1 381,30	178 187,70
4121a	Svodidlo ocel. silniční jednostranné, úroveň zádržnosti N2 - zřízení ze svodnic NH4 objednatele	bm	14,0	547,10	7 659,40
4121b	Svodidlo ocel. silniční jednostranné, úroveň zádržnosti H1 - zřízení	bm	64,0	1 728,20	110 604,80
4121c	Svodidlo ocel. silniční jednostranné, úroveň zádržnosti H1 - zřízení ze svodnic NH4 objednatele	bm	7,0	821,50	5 750,50
4122a	Svodidlo ocel. mostní jednostranné - zřízení	bm	21,0	1 728,10	36 290,10
4122c	Svodidlo ocel. zábradelní, úroveň zádržnosti H2 - zřízení	bm	21,0	4 462,50	93 712,50
4123a	Svodidlo ocel. silniční oboustranné, úroveň zádržnosti H1 - zřízení	bm	71,0	2 144,30	152 245,30
4131	Jednostranná svodidla silniční - rovnání	bm	86,0	248,90	21 405,40
4132	Oboustranná svodidla silniční - rovnání	bm	79,0	236,60	18 691,40
4142d	Svodidlo ocel. mostní jednostranné - opravy	bm	7,0	892,50	6 247,50
4142f	Mostní zábradelní svodidla - opravy	bm	14,0	1 338,80	18 743,20
4151a	Ocelová svodidla jednostranná - likvidace	bm	86,0	103,70	8 918,20
4152	Ocelová svodidla oboustranná - likvidace	bm	29,0	204,00	5 916,00
4153	Svodidlo ocel. zábradelní - likvidace	bm	14,0	357,00	4 998,00
<b>42</b>	<b>Zábradlí</b>				<b>37 375,30</b>
4231a	Zábradlí silniční s vodorovnými madly - opravy	bm	11,0	178,50	1 963,50
4231b	Zábradlí silniční se svislou výplní - opravy	bm	9,0	178,50	1 606,50
4241a	Zábradlí silniční s vodorovnými madly - zřízení	bm	21,0	1 017,90	21 375,90
4241b	Zábradlí silniční se svislou výplní - zřízení	bm	11,0	1 017,90	11 196,90
4251	Zábradlí - likvidace	bm	29,0	42,50	1 232,50
<b>44</b>	<b>Nástavce na svodidla</b>				<b>30 855,00</b>
4421b	Nástavce na svodidla z plast. hmot včetně odrazného pásku - zřízení	ks	150,0	205,70	30 855,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>800 027,50</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>168 005,78</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>					<b>968 033,28</b>

**Komentář:**

V případě likvidace svodidel (položky 4151, 4152 a 4153) a zábradlí (položka 4251) budou použitelné díly odvezeny k uskladnění na skládku ŘSD ČR, nepoužitelné díly budou zhotovitelem vykoupeny jako kovový šrot na základě samostatně kupní smlouvy.

V jednotkových cenách budou zahrnuty administrativní náklady na pořízení fotodokumentace před a po opravách a vyčíslení jednotlivých škodních událostí pro pojišťovny

Závady jsou zadávány přes aplikaci CEV - centrální evidence vad - www.cev.rsd.cz, je nutné používat tuto aplikaci během plnění celé této zakázky, je nutná součinnost s pracovníky ŘSD ČR v rámci vyčíslování škod pro Policii ČR

Dopravní inženýrská opatření budou prováděna podle technických podmínek TP 66 (3. vydání) a celoročního Stanovení přechodné úpravy provozu vydaného MD ČR, resp. Odborem dopravy KÚLK